
608303-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 608303-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi medyczne – USŁUGA BADAŃ LEKARSKICH W ZAKRESIE MEDYCYNY PRACY 
DLA ŻW (2025)
OJ S 197/2024 09/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA ŻANDARMERII WOJSKOWEJ
E-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA BADAŃ LEKARSKICH W ZAKRESIE MEDYCYNY PRACY DLA ŻW (2025)
Opis: Przedmiotem zamówienia są świadczenie usług badań lekarskich z zakresu medycyny 
pracy dla ŻW w 2025 r.
Identyfikator procedury: 63d5553d-1c02-4c4a-b63e-b1be6214bc28
Wewnętrzny identyfikator: RZP/45/OZŻW/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane (podstawa art. 257 pkt 1 ustawy Pzp.). 2. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzą okoliczności z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, str. 1). 3. Informacje szczegółowe 
dotyczące dokumentów na wykazanie niepodlegania wykluczeniu i spełniania warunków 
udziału zawarto w Rozdziale IX SWZ. 4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 5. 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej 
oferty w zakresie uregulowanym w art. 455 ustawy Pzp. oraz wskazanym we wzorze umowy. 
6. Na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą 
przedmiotowych środków dowodowych (dalej: PRZŚD) w postaci OPZ wraz z oświadczeniem, 
na potwierdzenie spełniania przez oferowane usługi wymagań, cech, kryteriów określonych 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/608303-2024
mailto:ozzw.szp@ron.mil.pl


608303-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

przez Zamawiającego w OPZ. Jeżeli Wykonawca nie złoży PRZŚD lub złożone wraz z ofertą 
są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie. 7. Zamawiający przewiduje procedurę odwróconą i zgodnie z art. 139 ustawy Pzp., 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 8. Najpóźniej w dniu podpisania umowy 
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć potwierdzone za zgodność z oryginałem: 8.1. kopię 
opłaconej polisy OC, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na cały 
zakres świadczonych usług medycznych do kwoty w wysokości nie mniejszej niż wartość 
złożonej oferty. W przypadku upływu okresu ubezpieczenia, w trakcie ważności umowy 
zawartej z Zamawiającym na świadczenie usług będących przedmiotem niniejszego 
postępowania Wykonawca ma obowiązek dostarczyć najpóźniej ostatniego dnia roboczego 
ważności kolejny dowód ubezpieczenia z ważnością minimum do końca obowiązywania tej 
umowy. Ocena spełnienia tego warunku dokonana zostanie w oparciu o analizę 
przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów, z treści których wynikać będą informacje 
potwierdzające spełnianie tego warunku; 8.2. zaświadczenie potwierdzające aktualny wypis z 
księgi rejestrowej, funkcjonujący w oparciu o ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej oraz Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu danych objętych wpisem do rejestru podmiotów wykonujących 
działalność leczniczą oraz szczegółowego trybu postępowania w sprawach dokonywania 
wpisów, zmian w rejestrze oraz wykreśleń z tego rejestru, a także zaświadczenie o wpisie do 
rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą utworzonego przez Ministra Obrony 
Narodowej 9.Termin wykonania zamówienia: przez okres 12 mies. (od 02.01.2025 r. do 
31.12.2025 r., a w przypadku gdy zawarcie Umowy nastąpi po 02.01.2025 r. - od dnia 
podpisania Umowy do 31.12.2025 r.), z możliwością wznowienia umowy na okres 24 
kolejnych miesięcy, lecz nie później niż do 31.12.2027 r.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1: Usługa badań lekarskich w zakresie medycyny pracy dla żołnierzy oraz 
pracowników ŻW z Warszawy.
Opis: a) Realizowanie badań lekarskich z zakresu medycyny pracy przysługujących 
żołnierzom, oraz pracownikom wojska KGŻW Warszawa, MOŻW Warszawa, OZŻW 
Warszawa, oraz OSŻW Warszawa oraz prowadzenie dyspensaryzacji w stosunku do osób 
uprawnionych. b) Realizowanie badań lekarskich przysługujących wartownikom OWC MOŻW 
Warszawa posiadającym licencję pracownika ochrony fizycznej. c) Realizowanie badań 
lekarskich kierowców i osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami z KGŻW 
Warszawa, MOŻW Warszawa, OZŻW Warszawa oraz OSŻW Warszawa.



608303-2024 Page 3/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne
Opcje:
Opis opcji: Szczegółowe informacje dotyczące zastosowania prawa opcji znajdują się w 
Rozdziale IV SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Możliwość wznowienia umowy na okres 24 kolejnych miesięcy, lecz 
nie później niż do 31.12.2027 r. Szczegółowe informacje dotyczące skorzystania z prawa 
wznowienia znajdują się w Rozdziale V SWZ.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dostępność lekarza uprawnionego do ogólnych badań profilaktycznych dla pracowników 
Zamawiającego
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie osób niepełnosprawnych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie osób bezrobotnych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia



608303-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2: Usługa badań lekarskich w zakresie medycyny pracy dla żołnierzy oraz 
pracowników ŻW z Mińska Mazowieckiego
Opis: a) Realizacja badań lekarskich z zakresu medycyny pracy przysługujących żołnierzom 
oraz pracownikom wojska z CSŻW Mińsk Mazowiecki, OSŻW Mińsk Mazowiecki oraz Szkoły 
Podoficerskiej ŻW w Mińsku Mazowieckim oraz prowadzenie dyspensaryzacji do osób 
uprawnionych. b) Realizowanie badań lekarskich przysługujących wartownikom OWC OSŻW 
Mińsk Mazowiecki posiadającym licencję pracownika ochrony fizycznej. c) Realizowanie 
badań lekarskich kierowców i osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami z 
OSŻW Mińsk Mazowiecki, CSŻW Mińsk Mazowiecki oraz Szkoły Podoficerskiej ŻW w Mińsku 
Mazowieckim.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne
Opcje:

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


608303-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Opis opcji: Szczegółowe informacje dotyczące zastosowania prawa opcji znajdują się w 
Rozdziale IV SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Możliwość wznowienia umowy na okres 24 kolejnych miesięcy, lecz 
nie później niż do 31.12.2027 r. Szczegółowe informacje dotyczące skorzystania z prawa 
wznowienia znajdują się w Rozdziale V SWZ.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dostępność lekarza uprawnionego do ogólnych badań profilaktycznych dla pracowników 
Zamawiającego
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie osób niepełnosprawnych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zatrudnienie osób bezrobotnych
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


608303-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA ŻANDARMERII WOJSKOWEJ
Numer rejestracyjny: REGON 142380254
Adres pocztowy: ul. Ostroroga 35  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 01-163
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl
Telefon: +48261853060
Adres strony internetowej: https://ozzw.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: NIP 5262239235
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-767

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
mailto:ozzw.szp@ron.mil.pl
https://ozzw.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


608303-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d86c18db-d44a-4339-a80f-cb8b8614d3b7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 09:02:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 608303-2024
Numer wydania Dz.U. S: 197/2024
Data publikacji: 09/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

